



*En vy över staden Kuopio*

### **Intresseanmälan till resan ”Upplev Savolax 2022”**

Är du som FINNSAM-medlem intresserad av att göra en resa till Kuopio och Savolax sommaren 2022? Under resan får du använda alla dina fem sinnen smaken-lukten-hörseln-känslan-synen och kanske till och med ditt sjätte sinne! Vi kallar resan för Upplev Savolax. Med lokalkännarna Leila Åsbäcken och Rauni Seppänen möter du alla sidor av Savolax kultur. Du får prova på livet i Nya Valamo kloster. En båtfärd på sjön Kallavesi i Kuopio blir också en njutning. Lokala maträtter som Kalakukko smakar vi också på. En unik svedjegård, Telkkämäki kulturgård, som sköts enligt gamla metoder väntar på besök liksom Puijotornet i Kuopio med milsvid utsikt över de tusen sjöars land.

Samlingen sker i någon trevlig restaurang i Gamla Stan eller på Södermalm torsdagen den 4 augusti. Sedan åker vi med Viking Line till Åbo, dit vi kommer på morgonen 5 augusti. Här väntar en buss från Grandells med svenskspråkig chaufför på oss. Så går den långa turen till Kuopio, kanske via Rautalampi. På kvällen siktar vi vårt boende, som ligger en bit utanför staden. Här är vi stationerade och gör mestadels dagsutflykter i omgivningen. Du kan bada bastu och ta en simtur i en insjö intill boendet. Torsdagen den 11 augusti vänder vi blicken hemåt, då bussen kör tillbaka till Åbo. Vistelsen avslutas med en måltid på någon trevlig restaurang i de medeltida kvarteren runt domkyrkan. Viking Lines färja för oss så västerut mot Sverige, där vi återkommer till Stockholm på fredagen 12 augusti.

Låter det här som en trevlig och lockande resa till Finland? Vi hoppas det! För att få en uppfattning om vilket intresse det finns vill vi att du anmäler dig senast 31 oktober till någon av oss. OBS! Det här ingen bindande anmälan utan bara ett sätt att pejla intresset för resan! Var god anmäl intresse till Tor Eriksson på e-post [hummelgruvan1970@gmail.com](mailto:hummelgruvan1970@gmail.com) eller Leila Åsbäcken [leilasbox@gmail.com](mailto:leilasbox@gmail.com)